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Muistutus vuosinäyttelyyn ilmoittautumisesta  
 
Ensi alkuun muistutus vuosinäyttelyyn ilmoittautumisesta, joka alkaa ensi maanantaina 11.5. 
Lue tarkemmat tiedot näyttelystä aiemmin lähetetystä näyttelytiedotteesta tai seuran sivuilta 
https://www.ihts.fi/nayttelyt/, jonne tulee myös linkki ilmoittautumiseen. 
 
Toivomme myös edellisten vuosien tapaan valokuvia teoksistanne näyttelymainosta varten. 
Valitsemme kuvan ilmoittautumisen päätyttyä. Voitte lähettää kuvat osoitteeseen 
ihts.nayttelyt@gmail.com. Jos kaipaat vinkkejä teoksen kuvaamiseen, sivuiltamme löytyy 
opas hyvän teoskuvan ottamiseen. https://www.ihts.fi/nain-otat-hyvan-teoskuvan/ 
 
Loppukevään ja kesän kursseja!  
 
Miltei jo perinteeksi muodostunut Pertti Summan viikonloppukurssi järjestetään toukokuussa 
23.-24.5. Kesäkuussa järjestettävällä uutuuskurssilla puolestaan on taidetta isommassa 
skaalassa muraalien muodossa Terhi Ekebomin johdolla. Lue lisää kursseista alta!  
 
Osallistuminen lyhytkursseille ei edellytä seuran jäsenyyttä, joten houkuttele vaikkapa 
ystäväsi mukaan. Ilmoittautuminen osoitteen sähköpostitse ihts.kurssit@gmail.com tai 
tekstiviestillä 040 540 4770 / Sari Törmälä. 
 
MAALAUSKURSSI – Löydä oma tapasi nähdä ja kokea 
Opettaja: Pertti Summa 
La 23.5. klo 10-15 ja su 24.5. klo 13-18 
 
Maalauksen äärellä pysähdymme maiseman keskelle ja kysymme: siirrämmekö kankaalle 
havaintoja vai elämyksiä? Vastaus on – molempia. 
 
Tällä kurssilla opit ymmärtämään omaa luovaa prosessiasi syvemmin. Harjoittelemme 
havainnon ja kokemuksen yhdistämistä sekä tutkimme, miten omat valinnat rakentuvat ja 
mitä ne kertovat ilmaisustasi. 
 
Kurssi sopii kaikille, jotka haluavat kehittää maalaustaan tietoisemmin ja löytää oman 
tapansa ilmaista. 
 
Tule tutkimaan, oivaltamaan ja maalaamaan!​
 
Taiteilija Pertti Summa on erittäin kokenut pedagogi ja hänen kursseillaan omaa osaamista 
saa syvällisesti hiottua. Tekniikka on kurssilla vapaa, kurssilla maalataan sään mukaan 
sisällä ja ulkona. 
 
Paikka: Saseka ja lähiympäristö (huomioi säänmukainen vaatetus) 
Maksimiosallistujamäärä: 14 
Kurssin hinta on 90 €, viite 5869 
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MURAALIEN MAAILMA – suuresta pienimpään 
Opettaja: Terhi Ekebom 
Su 7.6. ja su 14.6. klo 11-16 
 
Tervetuloa inspiroivalle kahden päivän taidekurssille, jossa sukellamme muraalitaiteen 
monipuoliseen maailmaan! Kurssilla tutustutaan sekä koko seinän kokoisen että pienempien 
muraalien suunnitteluun ja toteutukseen. Käymme läpi erilaisia tekniikoita, materiaaleja ja 
työskentelytapoja, jotka sopivat niin aloitteleville kuin jo kokeneemmillekin tekijöille. 
 
Kurssin aikana pääset harjoittelemaan ideointia, sommittelua ja värien käyttöä 
käytännönläheisesti eri pintoihin. Saat mm. valmiudet suunnitella ja toteuttaa mm. 
sähkökaappimaalauksen.  
 
Kurssilla pohditaan katutaiteen ja julkisen taiteen mahdolisuuksia elävöittää ympäristöä niin, 
että se on esteettistä ja kestävää.  
 
Teemme kurssin aikana myös yhdessä teoksen/ teoksia Itä-Helsinkiin (säävaraus). 
 
Tule mukaan kehittämään omaa visuaalista ilmaisua ja jättämään jälkesi ympäristöön taiteen 
keinoin! 
 
Paikka: Saseka ja maalauskohde Itä-Helsingissä 
Maksimiosallistujamäärä: 14 
Kurssin hinta on 90 €, viite 5872 
 
Muita asioita 
​
Hallitus muistuttaa, että lemmikkieläimet eivät ole tervetulleita opetustiloihin, ellei 
kurssilaisten kesken ole siitä yksimielisesti yhdessä sovittu. Lemmikkieläinten tuomista 
mukaan kursseille ei jatkossakaan siis lähtökohtaisesti kielletä, mutta jos ryhmässä on 
allergisia osallistujia, lemmikin paikka on kotona. Toivomme kaikilta huomaavaisuutta 
kanssataiteilijoita kohtaan. 


